- 1 -

楚雄彝族自治州财政局

楚雄彝族自治州教育体育局

楚财教〔2021〕48号

楚雄州财政局 楚雄州教育体育局关于下达

2021年第一批老年体育活动经费
（体彩公益金）的通知

楚雄市、姚安县、大姚县、元谋县、禄丰市财政局、教育体育局：

为保障老年体协业务培训、比赛和日常健身展演活动有序开

展，根据《楚雄州人民政府关于安排 2021年州级财政项目支出

预算的通知》（楚政通〔2021〕11号）和《楚雄州财政局关于明

确 2021年州级项目支出预算管理科室的通知》（楚财预〔2021〕

14号）精神，经研究，现从“体育—老年体育活动经费”中下达你

县市 2021年第一批老年体育活动经费（体彩公益金） 万元。

款列 2021年，预算支出科目和政府经济分类科目详见附表。现

将有关事项通知如下：

一、请你县市在组织项目的实施中对照下达的绩效目标做好

文件

- 2 -

监控，并作为对项目绩效跟踪和绩效评价、结果运用的依据，确

保年度绩效目标如期实现。

二、请严格按照《财政部 体育总局关于印发〈中央集中彩

票公益金支持体育事业专项资金管理办法〉的通知》（财教〔2020〕

69号）和《云南省财政厅关于印发〈云南省彩票公益金管理办

法〉的通知》（云财综〔2019〕55号）的有关规定，切实加强彩

票公益金的使用管理，提高资金使用效益。

三、在彩票公益金资助项目实施工作完成后，请及时将相关

建设情况或活动开展情况进行上报。利用彩票公益金资助的社会

公益活动等，应当以显著方式标明“彩票公益金资助——中国体

育彩票”的标识。

四、请严格按照《云南省州市财政预算执行支出进度考核办法

（修订版）》（云财预〔2018〕146号）的要求，加快预算执行进度。

附件：1. 2021年第一批老年体育活动经费（体彩公益金）

下达表

2. 2021年第一批老年体育活动经费（体彩公益金）

项目绩效目标表

楚雄州财政局 楚雄州教育体育局

2021年 4月 28日

（此件公开发布）

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

楚雄州教育体育局办公室 2021年 4月 28日印发
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————